גלבטין Lanæ pretiosæ species, ut videtur
Midr. Kheleth c. 1.9.

גלבטין Sculptum. Jalammed. Deut.
4.4. גלבטין Tunica interula. GF. ex Bresh.
rab. c. 21.

גלבטין Herba lucis, vel lucis אורבא
Aruch. Al. or. Galbanum.

SYR. גלבטין Novacula, pugio, ensis.
2 Sam. 20.8.

גלבטין Feretrum. F.
ÆTH. גלבטין: Velavit. Pl. 146.8. Luc. 22.
64. V. גלבטין: Velatus fuit. 1 Cor. 11. 6.
גלבטין: Velatus. 1 Cor. 11.4. Miss. Æth. 172.2.
גלבטין: Velum, pallium. Can. 5.7. Act. 9.39.

AR. גלב, גלב, גלב, AR. גלב, AR. גלב

גלבטין Fm. I. O. Traxit. Addux-
it peccatum, &c. cca. & עלי p.

2, prius i. q. agit de loco in locum, ut venditionis ergo. cc J. et i. q.

اجلاب, Qui id faciunt, et Lucrum alicui fa-
ctum.

جالب, Pl. جوالب, Judex. Gigg. Indu-
cturus malum. 1 Reg. 21. 21. Causa efficiens. Avic. I. p. 301. l. 22.
Ar. 2, Pl. Clamores. Prov. 26. 28. et Merces
pacia. Rom. 14. 19.

آب et جلاب, Perf. à كل et جلاب
rosa, et aqua, Julapium vulgo, potus ex aqua &
syrupo mixtus. Avic. I. p. 101. l. 39. et 141. 5.
& II. 212. 32, 38. Ar.

جالب, Pl. جالبي et جلاب, i. q.

جالوب, Translatus venum servus.

جالبون Stragula. Isa. 3. 23. Bajuli. Neh. 3. 32.

كالبه, aut pro eo, Corium,
quod clitellis cameli-
nis adhibetur. Gol. Operimentum, quod rem
conservat. Gigg. 2, Cuticula quâ vulnus obdu-
citur in sanatione. 3, Pars nubis, et pabuli se-
parata. & Cumulus lapidum, per quem transitus
non patet. Frutex sylvestris virescens. 4, Ad-
versitas temporis, & fortunæ. et Annus sterilis.
et Fames.

جالب, Crepitans sistrum. Lev. 25. 9. 1 Cor. 13. 1.

جالبه Flatus varius tubæ. Num. 10. 5, 6.

جالب, Clangor populi. Exod. 32. 17. et
Attractio. Avic. I. p. 157. l. 1. Ar.
Prohibitio. Gigg.

الدائير المجلبة Cum in carmine saepe
idem rhythmus, ut
usurpatur. Gigg.

جالب, Induit amicu-
lum, quod der.

جالب, Induit amicu-
lum, quod der.

جالب, Induit amicu-
lum, quod der.

جالب, Induit amicu-
lum, quod der.

جالب, Induit amicu-
lum, quod der.

scamillum, luppदानeum, pec. quod supponitur
pedibus Regis. Elias. Exod. 24. 10. Jon. Job
15. 24. Thren. 2. 1.

Scipio, vel Contus, crus ligneum.
Jalkut Lev. f. 151. 4. i. q. גלודקא.

Lanceæ, hastæ. Aruch ex Echa rab.
c. 2. 7. ubi nunc גלואסין.

SYR. גלואסין Elevavit: refertur ad pal-
pebras, vel ad velum. Pab. גלואסין Id. et Re-
texit. Jer. 13. 26. Ethpa. גלואסין Retectus,
detectus, develatus est. v. 22. It. Intextus, im-
plexus; pec. coma in cincinnos intorta. BB.

Elevatio palpebrarum, cum oculi
aperiuntur. Pl. גלואסין Funes quibus vela
suspendantur, vela. Num. 4. 26.

Id. גלואסין Lens mi-
nor. BB. גלואסין Manifestatio, revelatio:

Id. גלואסין Habens oculos prominentes;
Exophthalmus. F.

Magnificavit, æstimavit, magni-
ficavit. Deut. 33. 9. In Lit. Dam. sapiss. in hoc
sensu occurrit. It. Gloriatu est. גלואסין
Gloriabimur de eo, h. e. Deo.

ÆTH. VII. גלואסין: Congregatus, col-
lectus fuit: Convenit. Pl. 2. 1. Act. 4. 25, 27
et 15. 6. et 19. 25, 32. 1 Cor. 5. 4.

AR. גלואסין Pagus, aut municipium sine
arce.

גלואסין, Pl. גלואסין, Cranium. & ipsum
Caput. 2, secund.
Primæ auroræ, s. diluculi albedo.

Coma intexta, & in cincinnos
intorta. BB.

גלואסין, pro גלואסין Gigg. et
cod. Seld.

Procerus: Longus. Gigg.

Lens minor. BB.